Tischbohrmaschine DX 13 V 13mm B16 100-3000min-¹ OPTI-DRILL
1.140,76 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• stufenlos einstellbare Drehzahlregelung
• beste Kraftübertragung durch Alu-Riemenscheiben
• Not-Halt-Schlagschalter
• Bohrspindel mit Präzisionskugellagern
• höhenverstellbarer Futterschutz mit Mikroschalter
• Folientastatur mit kontrastreichem LED-Display, schmutz- und
wasserresistent, leicht zu reinigen
• EMV-Filterklasse A
• Bohrkopf höhenverstellbar
• digitale Drehzahlanzeige Weitere technische Eigenschaften:
• Gewicht: 51kg
• Säulen-Ø: 60mm
• Aufspannfläche: 290 x 270mm
• Motorleistung: 0,85kW
• prüfpflichtig: ja Lieferumfang: Schnellspannbohrfutter (1-13
mm)
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Bohrleistung: 13 (S235JR) mm
Spindelaufnahme: B16
Spindelhub: 60 mm
Ausladung: 235 mm
Stufenanzahl: elektronisch regelbar
Spindeldrehzahl: 100-3000 min-¹
Netzspannung: 230 V / 50 Hz
Breite: 325 mm
Länge: 517 mm
Steckertyp: E+F
Höhe: 895 mm
Marke: OPTI-DRILL
Artikelnummer: N4000894230 Stand: 06.05.2024 - 11:03:34 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!